
第62屆體育節射箭錦標賽

比賽成績

5月18日

城門谷運動場

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X
1 19C 溫浚杰 M4099 金信會 307 (1) 8 5 300 (3) 10 5 607 18 10

2 13D 吳志遠 M6255 博雅箭會 291 (7) 5 2 313 (1) 12 4 604 17 6

3 22B 陳佐丞 M3423S 中大會 305 (2) 6 2 293 (7) 5 0 598 11 2

4 15B Fischer Dylan Wei Ying M5808S 致勝會 2003 287 (13) 5 1 310 (2) 6 0 597 11 1

5 22C 武磊 M6071 沙田會 299 (3) 1 0 294 (6) 7 1 593 8 1

6 22F 鄭瑋釗 M5513S 港島東會 2001 291 (8) 2 0 293 (8) 3 0 584 5 0

7 21E 江成光 M3826 港島東會 287 (14) 2 2 296 (4) 6 2 583 8 4

8 22E 居頌剛 M5471 金信會 288 (10) 4 0 295 (5) 3 0 583 7 0

9 13E 馬興健 M3298 港大會 288 (9) 6 1 291 (10) 5 0 579 11 1

10 15A 徐斌銓 M5635 金信會 284 (16) 7 2 286 (15) 3 3 570 10 5

11 11F 吳偉麟 M7305 金信會 292 (5) 8 4 275 (20) 6 1 567 14 5

12 14B 王焯然 M6113S 沙專會 284 (17) 1 0 283 (16) 7 3 567 8 3

13 14D 劉嘉昆 M4197S 胡兆熾會 293 (4) 5 1 272 (24) 3 1 565 8 2

14 21F 黃浩華 M6043S 傷協會 1999 292 (6) 2 1 272 (25) 2 1 564 4 2

15 21C 黃瑋傑 M6044S 沙專會 274 (24) 4 2 289 (11) 4 1 563 8 3

16 19F 溫梓杰 M3842 羿曦會 287 (12) 5 2 275 (21) 3 1 562 8 3

17 22A 徐駿文 M2216 北區會 281 (19) 3 0 281 (17) 3 1 562 6 1

18 18F 李嘉威 M0741 博雅箭會 286 (15) 5 1 272 (23) 4 1 558 9 2

19 20C 彭景賢 M0172 警察會 288 (11) 3 3 269 (26) 1 0 557 4 3

20 20F 湯迦立 M6102S 東青會 2003 269 (26) 2 1 287 (12) 6 2 556 8 3

21 22D 顏東銓 M6393 東青會 264 (29) 2 1 292 (9) 5 0 556 7 1

22 13A 蘇文煇 M6236 金信會 268 (27) 3 0 287 (13) 5 1 555 8 1

23 21A 董世文 M6522 北區會 280 (22) 4 1 272 (22) 6 1 552 10 2

24 16A 楊學亮 M5933 金信會 283 (18) 3 1 268 (27) 1 0 551 4 1

25 17C 李俊豪 M6145 港大會 281 (20) 1 1 266 (29) 0 0 547 1 1

26 17B 陳賢翀 M6614 金信會 279 (23) 2 0 264 (30) 3 0 543 5 0

27 20D 梁焯然 M4972S 北區會 2000 252 (39) 3 1 286 (14) 5 1 538 8 2

28 21B 陸文華 M6463 星箭會 252 (40) 0 0 279 (18) 5 1 531 5 1

29 18D 陳結山 M5959 金信會 268 (27) 3 0 262 (32) 2 0 530 5 0

30 13C 陳孔琼 M1426 致勝會 261 (30) 6 2 267 (28) 5 1 528 11 3

31 17E 徐嘉榮 M3925 博雅箭會 280 (21) 5 1 244 (42) 2 1 524 7 2

32 18E 孔德偉 M1330 青衣會 271 (25) 3 0 248 (39) 1 0 519 4 0

33 20B 梁漢得 M0944 消防會 253 (38) 5 3 260 (34) 1 1 513 6 4

34 19D 孫海清 M5639 九龍會 255 (35) 4 1 254 (36) 0 0 509 4 1

35 15C 余力恆 M5269 西北會 261 (32) 3 1 246 (40) 0 0 507 3 1

36 18C 方志行 M6141S 科大會 247 (41) 2 0 259 (35) 2 1 506 4 1

37 15E 劉衛健 M5955 東區動力 241 (46) 0 0 261 (33) 2 1 502 2 1

38 14F 徐健強 M5117 柴灣會 222 (53) 1 0 277 (19) 0 0 499 1 0

39 18B 梁卓峰 M7015 致勝會 260 (33) 6 2 238 (44) 2 0 498 8 2

40 15F 楊志峰 M4803 星箭會 260 (34) 3 1 236 (46) 2 0 496 5 1

41 14E Keskin Gokmen Emre M6461 致勝會 243 (45) 0 0 253 (37) 1 0 496 1 0

42 17D 陳桂強 M2307 九龍會 247 (42) 0 0 248 (38) 2 0 495 2 0

43 20E 梁傲喬 M6418S 博雅箭會 2003 254 (37) 1 0 238 (45) 0 0 492 1 0

44 17A 吳新華 M6150 致勝會 225 (52) 1 1 262 (31) 2 2 487 3 3

45 12A 劉的名 M4920E 金信會 261 (31) 4 1 225 (49) 1 0 486 5 1

46 12E 梁自強 M3032 箭藝社 238 (49) 2 2 242 (43) 4 1 480 6 3

47 16F 鄧天祐 M4043 西北會 255 (36) 2 0 220 (50) 1 0 475 3 0

48 16B 蔡海平 M6991 致勝會 240 (47) 2 1 233 (48) 3 1 473 5 2

49 19A 文金星 M6107S 沙專會 232 (51) 4 3 235 (47) 4 2 467 8 5

50 16C 陳國新 M1143 九龍會 216 (55) 1 0 245 (41) 1 0 461 2 0

51 12D 吳志聰 M5332 童軍會 243 (44) 4 0 214 (51) 1 0 457 5 0

52 12C 林兆棠 M0278 港島會 238 (48) 3 2 196 (54) 3 1 434 6 3

53 17F 吳家柱 M0156E 全能會 221 (54) 1 0 205 (53) 2 0 426 3 0

54 13F 王文東 M1103 港島會 245 (43) 0 0 174 (59) 1 1 419 1 1

55 14A 徐衛傑 M6099 金信會 192 (60) 2 0 214 (52) 0 2 406 2 2

56 14C 曾景文 M2289 羿曦會 207 (56) 0 1 188 (56) 1 1 395 1 2

57 16D 胡錦華 M0891E 屯門會 204 (58) 1 0 180 (57) 1 0 384 2 0

58 19E 郭振熙 M3062 青衣會 182 (61) 0 0 196 (55) 1 0 378 1 0

59 16E 鄭文輝 M4246 全能會 206 (57) 2 1 165 (60) 0 0 371 2 1

60 15D 林志青 M4809 沙專會 196 (59) 0 0 175 (58) 0 0 371 0 0

61 12B 鄧培生 M1131E 羿曦會 161 (62) 1 0 141 (61) 0 0 302 1 0

62 12F 黃政鵬 M6425 警察會 236 (50) 1 1 0 (62) 0 0 236 1 1

ABS 13B 陳業欣 M0865 羿曦會 0 (63) 0 0 0 (62) 0 0 0 0 0

ABS 18A 孔慶照 M3980 消防會 0 (63) 0 0 0 (62) 0 0 0 0 0

ABS 19B 張心騫 M6357S 北區會 2004 0 (63) 0 0 0 (62) 0 0 0 0 0

ABS 20A 蘇駿藝 M4257S 喇沙會 1998 0 (63) 0 0 0 (62) 0 0 0 0 0

ABS 21D 郭賢霽 M5532S 東青會 1999 0 (63) 0 0 0 (62) 0 0 0 0 0
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第62屆體育節射箭錦標賽

比賽成績

5月18日

城門谷運動場

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X
1 26D 鄔思恩 M3506S 心誠會 305 (9) 5 1 304 (1) 5 0 609 10 1

2 23A 王卓盈 M4355S 博雅箭會 1998 298 (2) 6 2 287 (3) 8 3 585 14 5

3 23D 林淑貞 M5408 港島會 279 (4) 4 0 296 (2) 4 1 575 8 1

4 24E 李淑筠 M4381S 科大會 274 (5) 5 3 278 (4) 4 1 552 9 4

5 24C 何淑平 M2916 消防會 280 (3) 2 0 259 (8) 3 0 539 5 0

6 23E 鄭政怡 M6101 金信會 252 (9) 3 0 278 (4) 4 1 530 7 1

7 24A 潘煒晴 M5533S 東青會 1999 271 (6) 4 2 257 (10) 4 1 528 8 3

8 23B 余曉彤 M6547 致勝會 261 (7) 4 1 258 (9) 3 2 519 7 3

9 25A 曾淼騫 M5536S 東青會 1999 250 (11) 2 1 262 (7) 4 1 512 6 2

10 26E 李天琳 M6571 金信會 260 (8) 4 4 242 (12) 0 0 502 4 4

11 24D 朱皓澄 M5610 港大會 233 (13) 1 0 267 (6) 4 0 500 5 0

12 25D 楊瑞貞 M3795 全能會 240 (12) 1 0 245 (11) 7 2 485 8 2

13 25B 朱曼晴 M4438S 真光會 251 (10) 3 1 234 (14) 4 0 485 7 1

14 27A 陳美琪 M6549 星箭會 228 (15) 1 0 241 (13) 2 1 469 3 1

15 25E 陳慧茵 M6305 警察會 231 (14) 5 1 217 (16) 1 0 448 6 1

16 27B 孟玉明 M2824 羿曦會 222 (17) 2 1 215 (17) 1 0 437 3 1

17 27E 張健卿 M3564 童軍會 221 (18) 1 0 205 (19) 1 0 426 2 0

18 26B 劉健儀 M4943 港島會 210 (20) 2 2 211 (18) 1 0 421 3 2

19 26C 蘇雪鈴 M2410 屯門會 228 (15) 1 0 191 (21) 0 0 419 1 0

20 25C 黎雅詩 M7012 致勝會 191 (22) 1 1 221 (15) 1 0 412 2 1

21 24B 韓憲茵 M3273 博雅箭會 213 (19) 0 0 189 (22) 1 0 402 1 0

22 27D 曾芷君 M6628 博雅箭會 200 (21) 0 0 201 (20) 0 0 401 0 0

23 27F 洪芬妮 M4945 警察會 157 (23) 1 0 156 (23) 0 0 313 1 0

ABS 23C 鄧佩瑤 M3845 北區會 0 (24) 0 0 0 (24) 0 0 0 0 0

ABS 26A 陳穎彤 M5529S 東青會 2000 0 (24) 0 0 0 (24) 0 0 0 0 0

ABS 27C 陳凱汶 M4678S 真光會 0 (24) 0 0 0 (24) 0 0 0 0 0

賽事成績
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靶號 1/32 (64強) 1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

(1) 1A 溫浚杰 BYE
(64) 1B 1A

溫浚杰 6
孔德偉 2

(33) 2A 梁漢得 ABS 1B
(32) 2B 孔德偉 BYE 1A

溫浚杰 2
徐駿文 6

(17) 3A 徐駿文 6 1B
(48) 3B 蔡海平 0 2A

徐駿文 6
溫梓杰 2 賽事A

(49) 4A 文金星 1 2B
(16) 4B 溫梓杰 7 1

徐駿文 4
馬興健 6

(9) 5A 馬興健 7 2
(56) 5B 曾景文 1 3A

馬興健 6
楊學亮 4

(41) 6A Keskin Gokmen Emre 2 3B
(24) 6B 楊學亮 6 2A

馬興健 6
李俊豪 4

(25) 7A 李俊豪 6 2B
(40) 7B 楊志峰 0 4A

李俊豪 6
居頌剛 0

(57) 8A 胡錦華 0 4B 賽事A 負方
(8) 8B 居頌剛 6 5 1

馬興健 6 徐駿文 6
湯迦立 2 武磊 4

(5) 9A 武磊 6 6 2
(60) 9B 林志青 0 5A 賽事B 負方

武磊 7
陸文華 1

(37) 10A 劉衛健 0 5B
(28) 10B 陸文華 6 3A

武磊 6
顏東銓 2

(21) 11A 顏東銓 6 3B
(44) 11B 吳新華 0 6A

顏東銓 6
王焯然 0

(53) 12A 吳家柱 2 6B
(12) 12B 王焯然 6 3

武磊 4
湯迦立 6

(13) 13A 劉嘉昆 BYE 4
(52) 13B 林兆棠 ABS 7A

劉嘉昆 4 賽事B
湯迦立 6

(45) 14A 劉的名 4 7B
(20) 14B 湯迦立 6 4A

湯迦立 7
*Win By Shoot off Fischer Dylan Wei Ying 1

(29) 15A 陳結山 5* 4B
(36) 15B 方志行 5 8A

陳結山 5
Fischer Dylan Wei Ying 5*

(61) 16A 鄧培生 ABS 8B *Win By Shoot off
(4) 16B Fischer Dylan Wei Ying BYE 5 7 1 3

湯迦立 0 馬興健 5* 武磊 2 徐駿文 2
吳志遠 6 梁焯然 5 江成光 6 陳佐丞 6

(3) 17A 陳佐丞 6 6 8 2 4
(62) 17B 黃政鵬 0 9A

陳佐丞 6
陳孔琼 0 冠 軍 - 馬興健 第五名 - 陳佐丞

(35) 18A 余力恆 2 9B 亞 軍 - 梁焯然 第六名 - 徐駿文
(30) 18B 陳孔琼 6 5A 季 軍 - 吳志遠 第七名 - 江成光

陳佐丞 6 第四名 - 湯迦立 第八名 - 武磊
彭景賢 4

(19) 19A 彭景賢 6 5B
(46) 19B 梁自強 4 10A

彭景賢 6 賽事C
黃浩華 4

(51) 20A 吳志聰 0 10B
(14) 20B 黃浩華 6 5

陳佐丞 2
梁焯然 6

(11) 21A 吳偉麟 BYE 6
(54) 21B 王文東 ABS 11A

吳偉麟 0
蘇文煇 6

(43) 22A 梁傲喬 3 11B
(22) 22B 蘇文煇 7 6A

蘇文煇 4
梁焯然 6

(27) 23A 梁焯然 6 6B
(38) 23B 徐健強 2 12A

梁焯然 6
鄭瑋釗 2

(59) 24A 鄭文輝 0 12B 賽事C 負方
(6) 24B 鄭瑋釗 6 7 3

梁焯然 6 陳佐丞 7
吳志遠 4 江成光 3

(7) 25A 江成光 6 8 4
(58) 25B 郭振熙 0 13A 賽事D 負方

江成光 6
梁卓峰 0

(39) 26A 梁卓峰 6 13B
(26) 26B 陳賢翀 2 7A

江成光 6
董世文 2

(23) 27A 董世文 7 7B
(42) 27B 陳桂強 3 14A

董世文 6
徐斌銓 4

(55) 28A 徐衛傑 0 14B
(10) 28B 徐斌銓 6 7

江成光 0
吳志遠 6

(15) 29A 黃瑋傑 6 8
(50) 29B 陳國新 0 15A

黃瑋傑 6 賽事D
李嘉威 0

(47) 30A 鄧天祐 0 15B
(18) 30B 李嘉威 6 8A

黃瑋傑 0
吳志遠 6

(31) 31A 徐嘉榮 4 8B
(34) 31B 孫海清 6 16A

孫海清 2
吳志遠 6

(63) 32A 16B
(2) 32B 吳志遠 BYE

負方淘汰賽

男子反曲弓高級組

*Win By Shoot off



1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

(1) 鄔思恩 BYE
(32)

9A
鄔思恩 6
張健卿 0

9B
17A

(17) 張健卿 6
(16) 孟玉明 2 賽事A

17B
9

鄔思恩 6
余曉彤 0

10
18A

(9) 曾淼騫 BYE
(24)

18B
10A

曾淼騫 2
余曉彤 6

10B
19A

(25)
(8) 余曉彤 BYE

19B 賽事A 負方
9 13

鄔思恩 6 余曉彤 6
李淑筠 4 何淑平 4

10 14
賽事B 負方

(5) 何淑平 BYE
(28)

11A
何淑平 6
楊瑞貞 4

11B
20A

(21) 韓憲茵 0
(12) 楊瑞貞 6

20B
11

何淑平 0
李淑筠 6

12
21A

(13) 朱曼晴 6 賽事B
(20) 黎雅詩 2

21B
12A

朱曼晴 1
李淑筠 7

12B

(29)
(4) 李淑筠 BYE

11 9 15 13
李淑筠 6 鄔思恩 6 何淑平 0 余曉彤 3
王卓盈 2 林淑貞 2 鄭政怡 6 潘煒晴 7

12 10 16 14

(3) 林淑貞 BYE
(30) 冠 軍 - 鄔思恩 第五名 - 潘煒晴

亞 軍 - 林淑貞 第六名 - 余曉彤
13A 季 軍 - 李淑筠 第七名 - 鄭政怡

林淑貞 7 第四名 - 王卓盈 第八名 - 何淑平
陳美琪 1

13B
22A

(19) 蘇雪鈴 3
(14) 陳美琪 7 賽事C

22B
13

林淑貞 6
鄭政怡 2

14
23A

(11) 朱皓澄 7
(22) 曾芷君 3

23B
14A

朱皓澄 2
鄭政怡 6

14B

(27)
(6) 鄭政怡 BYE

賽事C 負方
11 15

林淑貞 6 鄭政怡 2
王卓盈 2 潘煒晴 6

12 16
24A 賽事D 負方

(7) 潘煒晴 BYE
(26)

24B
15A

潘煒晴 6
李天琳 2

15B
25A

(23) 洪芬妮 0
(10) 李天琳 6

25B
15

潘煒晴 2
王卓盈 6

16
26A

(15) 陳慧茵 7 賽事D
(18) 劉健儀 1

26B
16A

陳慧茵 0
王卓盈 6

16B

(31)
(2) 王卓盈 BYE

負方淘汰賽

女子反曲弓高級組



第62屆體育節射箭錦標賽

比賽成績

5月18日

城門谷運動場

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 馬興健 M3298 港大會 579 7 6 6 6 6 5*

2 梁焯然 M4972S 北區會 2000 538 6 6 6 6 6 5

3 吳志遠 M6255 博雅箭會 604 BYE 6 6 6 4 6

4 湯迦立 M6102S 東青會 2003 556 6 6 7 6 2 0

5 陳佐丞 M3423S 中大會 598 6 6 6 2 7 6

6 徐駿文 M2216 北區會 562 6 6 6 4 6 2

7 江成光 M3826 港島東會 583 6 6 6 0 3 6

8 武磊 M6071 沙田會 593 6 7 6 4 4 2

9 蘇文煇 M6236 金信會 555 7 6 4

9 彭景賢 M0172 警察會 557 6 6 4

9 李俊豪 M6145 港大會 547 6 6 4

9 溫浚杰 M4099 金信會 607 BYE 6 2

9 董世文 M6522 北區會 552 7 6 2

9 顏東銓 M6393 東青會 556 6 6 2

9Fischer Dylan Wei Ying M5808S 致勝會 2003 597 BYE 5* 1

9 黃瑋傑 M6044S 沙專會 563 6 6 0

17 陳結山 M5959 金信會 530 5* 5

17 劉嘉昆 M4197S 胡兆熾會 565 BYE 4

17 徐斌銓 M5635 金信會 570 6 4

17 黃浩華 M6043S 傷協會 1999 564 6 4

17 楊學亮 M5933 金信會 551 6 4

17 孔德偉 M1330 青衣會 519 BYE 2

17 溫梓杰 M3842 羿曦會 562 7 2

17 鄭瑋釗 M5513S 港島東會 2001 584 6 2

17 孫海清 M5639 九龍會 509 6 2

17 陸文華 M6463 星箭會 531 6 1

17 居頌剛 M5471 金信會 583 6 0

17 吳偉麟 M7305 金信會 567 BYE 0

17 王焯然 M6113S 沙專會 567 6 0

17 李嘉威 M0741 博雅箭會 558 6 0

17 陳孔琼 M1426 致勝會 528 6 0

17 梁卓峰 M7015 致勝會 498 6 0

33 方志行 M6141S 科大會 506 5

33 徐嘉榮 M3925 博雅箭會 524 4

33 劉的名 M4920E 金信會 486 4

33 梁自強 M3032 箭藝社 480 4

33 陳桂強 M2307 九龍會 495 3

33 梁傲喬 M6418S 博雅箭會 2003 492 3

33 陳賢翀 M6614 金信會 543 2

33 余力恆 M5269 西北會 507 2

33 徐健強 M5117 柴灣會 499 2

33Keskin Gokmen Emre M6461 致勝會 496 2

33 吳家柱 M0156E 全能會 426 2

33 文金星 M6107S 沙專會 467 1

33 曾景文 M2289 羿曦會 395 1

33 梁漢得 M0944 消防會 513 ABS

33 劉衛健 M5955 東區動力 502 0

33 楊志峰 M4803 星箭會 496 0

33 吳新華 M6150 致勝會 487 0

33 鄧天祐 M4043 西北會 475 0

33 蔡海平 M6991 致勝會 473 0

33 陳國新 M1143 九龍會 461 0

33 吳志聰 M5332 童軍會 457 0

33 林兆棠 M0278 港島會 434 ABS

33 王文東 M1103 港島會 419 ABS

33 徐衛傑 M6099 金信會 406 0

57 胡錦華 M0891E 屯門會 384 0

57 郭振熙 M3062 青衣會 378 0

57 鄭文輝 M4246 全能會 371 0

57 林志青 M4809 沙專會 371 0

57 鄧培生 M1131E 羿曦會 302 ABS

57 黃政鵬 M6425 警察會 236 0

ABS 陳業欣 M0865 羿曦會 

ABS 孔慶照 M3980 消防會 

ABS 張心騫 M6357S 北區會 2004 

ABS 蘇駿藝 M4257S 喇沙會 1998 

ABS 郭賢霽 M5532S 東青會 1999 

男子反曲弓組

負方淘汰賽

*Shoot-off 取勝



第62屆體育節射箭錦標賽

比賽成績

5月18日

城門谷運動場

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/16 1/8 1/4(總箭分數) 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 鄔思恩 M3506S 心誠會 609 BYE 6 6 6 6

2 林淑貞 M5408 港島會 575 BYE 7 6 6 2

3 李淑筠 M4381S 科大會 552 BYE 7 6 4 6

4 王卓盈 M4355S 博雅箭會 1998 585 BYE 6 6 2 2

5 潘煒晴 M5533S 東青會 1999 528 BYE 6 2 6 7

6 余曉彤 M6547 致勝會 519 BYE 6 0 6 3

7 鄭政怡 M6101 金信會 530 BYE 6 2 2 6

8 何淑平 M2916 消防會 539 BYE 6 0 4 0

9 楊瑞貞 M3795 全能會 485 6 4

9 曾淼騫 M5536S 東青會 1999 512 BYE 2

9 朱皓澄 M5610 港大會 500 7 2

9 李天琳 M6571 金信會 502 6 2

9 陳美琪 M6549 星箭會 469 7 1

9 朱曼晴 M4438S 真光會 485 6 1

9 陳慧茵 M6305 警察會 448 7 0

9 張健卿 M3564 童軍會 426 6 0

17 蘇雪鈴 M2410 屯門會 419 3

17 曾芷君 M6628 博雅箭會 401 3

17 孟玉明 M2824 羿曦會 437 2

17 黎雅詩 M7012 致勝會 412 2

17 劉健儀 M4943 港島會 421 1

17 韓憲茵 M3273 博雅箭會 402 0

17 洪芬妮 M4945 警察會 313 0

ABS 鄧佩瑤 M3845 北區會 

ABS 陳穎彤 M5529S 東青會 2000 

ABS 陳凱汶 M4678S 真光會 

負方淘汰賽

*Shoot-off 取勝

女子反曲弓組


